
П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від  31 липня 2019 року                  №296
с. Дмитрівка

Про покладання обов’язків старости

На виконання вимог ст.8³ Закону України «Про добровільне об’єднання 
територіальних громад» та з урахуванням норм ч. 2, 3 ст. 141 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Дмитрівська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади

ВИРІШИЛА:

1. До проведення перших виборів старости на території юрисдикції 
Дмитрівської сільської ради об’єднаної територіальної громади, виконання 
обов’язків старости у селі Цибулеве Дмитрівської сільської ради покласти на 
Таранець Людмилу Миколаївну, яка здійснювала повноваження голови 
Цибулівської сільської ради до об’єднання.
2. Обсяг повноважень старости здійснюється на підставі Положення про 
старосту Дмитрівської сільської ради об’єднаної територіальної громади та 
визначається рішеннями Дмитрівської сільської ради об’єднаної територіальної 
громади. 
3. Контроль за виконання даного рішення покласти на Дмитрівського 
сільського голову Стиркуль Н.Є.

Дмитрівський сільський  голова Н.СТИРКУЛЬ


